
sestavený k 31.12.2019

(v Kč na dvě desetinná místa)

Obec Kramolna

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2019

IČO

Adresa

Kontaktní údaje

273147

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

Kramolna čp. 172

Kramolna

54701   Náchod 1

telefon

fax

e-mail

491 428 934

ou.kramolna@tiscali.cz

Obsah závěrečného účtu

I. Plnění rozpočtu příjmů

II. Plnění rozpočtu výdajů

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

V. Peněžní fondy - informativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňující údaje

Strana

1 z 8

25.05.2020

11:54:52
Z dat systému GINIS Express vytiskl Kateřina Tomková

Finanční okruhy - Účetnictví 6.20.1 (Obec Kramolna), verze: 2019.01



POL Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

I. Plnění rozpočtu příjmů (výpis položek dle druhového třídění)

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 3 352 530,00 3 352 530,00 3 509 610,69

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 79 030,00 124 370,00 97 700,02

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 312 140,00 312 140,00 329 392,78

1121 Daň z příjmů právnických osob 2 865 730,00 2 865 730,00 3 068 645,29

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce - 281 010,00 281 010,00

1211 Daň z přidané hodnoty 7 055 610,00 7 055 610,00 6 909 905,83

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fond - 200,00 152,00

1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa - - 0,50

1340 Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom. odpadu 495 450,00 493 950,00 473 454,00

1341 Poplatek ze psů 20 000,00 22 000,00 22 221,00

1361 Správní poplatky 10 000,00 10 000,00 5 220,00

1381 Daň z hazardních her s výj. dílčí daně z tech. her 82 170,00 82 170,00 82 638,59

1511 Daň z nemovitých věcí 415 240,00 415 240,00 390 289,87

14 687 900,00 15 014 950,00 15 170 240,571xxx Daňové příjmy

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 374 500,00 506 300,00 485 383,00

2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) 6 100,00 6 100,00 6 050,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 29 830,00 29 830,00 29 828,00

2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 100 000,00 236 200,00 249 580,00

2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 2 000,00 3 000,00 2 350,00

2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku 70 200,00 70 200,00 -

2141 Příjmy z úroků (část) 2 000,00 2 000,00 1 704,20

2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend 5 000,00 5 000,00 -

2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů - 5 520,00 5 520,00

2322 Přijaté pojistné náhrady - 10 000,00 9 987,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 98 000,00 138 760,00 170 305,69

2328 Neidentifikované příjmy - 1 010,00 501,00

687 630,00 1 013 920,00 961 208,892xxx Nedaňové příjmy

3111 Příjmy z prodeje pozemků - 18 000,00 33 100,00

3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodob.maje - 165 500,00 165 500,00

- 183 500,00 198 600,003xxx Kapitálové příjmy

15 375 530,00 16 212 370,00 16 330 049,46Vlastní příjmy   (třídy 1+2+3)

4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR - 87 000,00 87 000,00

4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 233 700,00 233 700,00 233 700,00

4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu - 69 453,00 69 453,00

4134 Převody z rozpočtových účtů - - 1 357 651,64

4138 Převody z vlastní pokladny - - 170 000,00

233 700,00 390 153,00 1 917 804,644xxx Přijaté transfery

15 609 230,00 16 602 523,00 18 247 854,10Rozpočtové příjmy   (třídy 1+2+3+4)

POL Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle druhového třídění)

5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 1 070 600,00 1 007 795,50 947 030,00

5021 Ostatní osobní výdaje 106 000,00 151 500,00 141 680,00

5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 850 000,00 910 000,00 906 180,00

5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 437 650,00 439 748,90 413 484,00

5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 172 860,00 173 615,60 165 781,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 5 000,00 5 000,00 3 968,00

5041 Odměny za užití duševního vlastnictví - 780,00 772,00

5132 Ochranné pomůcky 6 000,00 6 000,00 1 042,99

Strana

2 z 8

25.05.2020

11:54:52
Z dat systému GINIS Express vytiskl Kateřina Tomková

Finanční okruhy - Účetnictví 6.20.1 (Obec Kramolna), verze: 2019.01



POL Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle druhového třídění)

5134 Prádlo, oděv a obuv 17 000,00 14 700,00 11 910,05

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 32 000,00 37 600,00 35 866,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 357 000,00 325 502,00 247 551,80

5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 30 000,00 22 851,00 22 851,00

5139 Nákup materiálu j.n. 268 000,00 233 212,00 131 263,91

5151 Studená voda 33 000,00 38 400,00 18 654,19

5153 Plyn 157 000,00 194 500,00 108 256,97

5154 Elektrická energie 140 800,00 157 900,00 114 550,92

5156 Pohonné hmoty a maziva 117 000,00 95 500,00 67 910,00

5161 Poštovní služby 5 000,00 5 067,00 4 294,00

5162 Služby elektronických komunikací 20 000,00 20 000,00 15 292,46

5163 Služby peněžních ústavů 47 000,00 50 900,00 50 778,40

5164 Nájemné - 5 750,00 5 743,80

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 70 000,00 70 000,00 47 214,00

5167 Služby školení a vzdělávání 34 500,00 38 300,00 17 800,00

5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 90 000,00 136 500,00 136 423,25

5169 Nákup ostatních služeb 1 738 600,00 1 803 013,00 1 571 481,08

5171 Opravy a udržování 1 450 000,00 2 250 288,00 876 080,90

5172 Programové vybavení 20 000,00 20 000,00 10 061,10

5173 Cestovné 30 000,00 29 430,00 22 001,00

5175 Pohoštění 17 000,00 15 000,00 12 529,00

5179 Ostatní nákupy j.n. 7 000,00 7 000,00 6 467,00

5194 Věcné dary 39 000,00 41 200,00 31 042,00

5213 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-práv.osobám 3 000,00 3 000,00 -

5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně prosp.sp. 3 000,00 3 000,00 3 000,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 138 000,00 138 000,00 110 650,00

5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 5 000,00 5 000,00 5 000,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 51 000,00 51 000,00 26 300,00

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 671 500,00 671 500,00 671 500,00

5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ. 12 000,00 12 000,00 12 000,00

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům - - 1 111 651,64

5348 Převody do vlastní pokladny - - 416 000,00

5361 Nákup kolků 8 000,00 5 000,00 4 000,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 4 000,00 4 000,00 1 555,00

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 47 769,00 47 769,00 47 769,00

5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům - 281 010,00 281 010,00

5424 Náhrady mezd v době nemoci - 400,00 313,00

5492 Dary obyvatelstvu 3 000,00 3 000,00 -

5901 Nespecifikované rezervy 553 500,00 497 287,00 -

5903 Rezerva na krizová opatření 50 000,00 50 000,00 -

8 917 779,00 10 079 019,00 8 836 709,465xxx Běžné výdaje   (třída 5)

6121 Budovy, haly a stavby 6 691 451,00 6 307 761,00 1 130 052,73

6122 Stroje, přístroje a zařízení - 420 000,00 417 450,00

6123 Dopravní prostředky - 110 000,00 106 575,00

6130 Pozemky - 43 200,00 42 470,00

6 691 451,00 6 880 961,00 1 696 547,736xxx Kapitálové výdaje   (třída 6)

15 609 230,00 16 959 980,00 10 533 257,19Rozpočtové výdaje

- 357 457,00- 7 714 596,91SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ   (Příjmy - Výdaje)

Strana

3 z 8

25.05.2020

11:54:52
Z dat systému GINIS Express vytiskl Kateřina Tomková

Finanční okruhy - Účetnictví 6.20.1 (Obec Kramolna), verze: 2019.01



III. Financování

Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Skutečnost

(zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 - - -

Krátkodobé financování z tuzemska

+

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8112 - - --

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8113 - - -+

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8114 - - --

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8115 - 357 457,00 7 714 596,91-+/-

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8117 - - -+

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8118 - - --

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 - - -

Dlouhodobé financování z tuzemska

+

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8122 - - --

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8123 - - -+

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8124 - - --

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8125 - - -+/-

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8127 - - -+

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8128 - - --

Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 - - -

Krátkodobé financování ze zahraničí

+

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8212 - - --

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8213 - - -+

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8214 - - --

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8215 - - -+/-

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8217 - - -+

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8218 - - --

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 - - -

Dlouhodobé financování ze zahraničí

+

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8222 - - --

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8223 - - -+

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8224 - - --

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8225 - - -+/-

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8227 - - -+

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8228 - - --

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter
příjmů a výdajů vládního sektoru

8901 - - -

Opravné položky k peněžním operacím

+/-

Nerealizované kurzové rozdíly 8902 - - -+/-

Financování (součet za třídu 8) - 357 457,00 7 714 596,91-

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek 8905 - - -+/-

Název bankovního účtu
Počáteční stav

k 1.1.
Stav ke konci
vyk. období

Obrat

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet ÚSC 35 485 168,79 43 199 212,707 714 043,91

Běžné účty fondů ÚSC - --

Běžné účty celkem 35 485 168,79 43 199 212,707 714 043,91

Pokladna 627,00 1 180,00553,00

Strana

4 z 8

25.05.2020

11:54:52
Z dat systému GINIS Express vytiskl Kateřina Tomková

Finanční okruhy - Účetnictví 6.20.1 (Obec Kramolna), verze: 2019.01



Název bankovního účtu
Schválený
rozpočet

Skutečnost
Rozpočet po

změnách

V. Peněžní fondy - informativně

Počáteční zůstatek - --

Příjmy celkem - --

Výdaje celkem - --

Obrat - --

Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu) - --

Změna stavu - --

Financování - třída 8 - --

VI. Majetek

Název majetkového účtu
Počáteční stav 

k 1.1.
Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 155 276,54 31 348,40- 123 928,14

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 530 842,50 - 530 842,50

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby 42 202 153,76 1 252 771,39- 40 949 382,37

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmot. MV 4 175 589,00 55 475,00 4 231 064,00

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 387 028,71 20 898,55 3 407 927,26

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky 9 743 241,31 27 218,59 9 770 459,90

Kulturní předměty 47 000,00 - 47 000,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 145 922,59 548 345,23 1 694 267,82

Dlouhodobý finanční majetek

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 7 593 080,90 1 469 340,89 9 062 421,79

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 155 276,54- 31 348,40 123 928,14-

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetk 96 523,00- 25 319,00- 121 842,00-

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám 10 406 731,80- 467 450,00- 10 874 181,80-

Oprávky k samost. HM věcem a souborům HM věcí 1 505 109,00- 123 917,00 1 381 192,00-

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 3 387 028,71- 20 898,55- 3 407 927,26-

Materiál

Materiál na skladě 9 614,20 886,90 10 501,10

Zboží a ostatní zásoby

Zboží na skladě 27 818,59 12 918,90 40 737,49

VII. Vyúčtování fin. vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

SkutečnostPoložka

Převody z rozpočtových účtů - - 1 357 651,644134

Neinvestiční transfery obcím 51 000,00 51 000,00 26 300,005321

Převody vlastním rozpočtovým účtům - - 1 111 651,645345

Strana

5 z 8

25.05.2020

11:54:52
Z dat systému GINIS Express vytiskl Kateřina Tomková

Finanční okruhy - Účetnictví 6.20.1 (Obec Kramolna), verze: 2019.01



UZ POL Název položky
Výdaje Příjmy Výdaje

VIII. Vyúčtování fin. vztahů ke st. rozpočtu, st. fondům a národnímu fondu

Příjmy

SkutečnostRozpočet po změnách

13101 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x 22 453,00 x22 453,00

13101 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

8 395,50- x 8 395,50x

13101 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na
st.pol.zaměstnan

2 098,90- x 2 098,90x

13101 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní
pojištění

755,60- x 755,60x

11 250,00- 22 453,00 11 250,0013101 Aktivní politika zaměstnanosti pro OkÚ
a obce

22 453,00

14004 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x 3 200,00 x3 200,00

14004 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 300,00- x 300,00x

14004 5167 Služby školení a vzdělávání 800,00- x 800,00x

1 100,00- 3 200,00 1 100,0014004 dotace od MVČRna JSDH rok 2016 3 200,00

29014 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x 43 800,00 x43 800,00

29014 5169 Nákup ostatních služeb 43 800,00- x 43 800,00x

43 800,00- 43 800,00 43 800,0029014 Přísp. na obnovu, zajištění a vých.
porostů, dle B

43 800,00

98348 4111 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

x 87 000,00 x87 000,00

98348 5021 Ostatní osobní výdaje 44 800,00- x 44 794,00x

98348 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 21 526,00- x 21 525,90x

98348 5139 Nákup materiálu j.n. 1 710,00- x 1 703,20x

98348 5161 Poštovní služby 67,00- x 67,00x

98348 5164 Nájemné 3 000,00- x 3 000,00x

98348 5169 Nákup ostatních služeb 3 280,00- x 3 280,00x

98348 5173 Cestovné 1 430,00- x 1 428,00x

98348 5901 Nespecifikované rezervy 11 187,00- x -x

87 000,00- 87 000,00 75 798,1098348 Dotace na volby do EP 87 000,00

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

 
Zpráva o výsledku  přezkoumání hospodaření za rok 2019
 
Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech 5.12.2019 (dílčí přezkoumání) a 21.5.2020 na základě písemné žádosti obce v
souladu s ustanovením § 42 odst. 1, zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Předmět přezkoumání je
určen zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků
obcí. Přezkoumání provedly pracovnice odboru kontroly Krajského úřadu Královéhradeckého kraje p. Naďa Naglová a p.
Iva Marková.
 
 
Závěr : 
Při přezkoumání hospodaření obce Kramolna za rok 2019  nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3 písm. a)
zákona č. 420/2004 Sb.). Při přezkoumání hospodaření obce Kramolna za rok 2019 se neuvádí žádná rizika dle § 10
odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb. 
 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2019 obce Kramolna je  k nahlédnutí na obecním úřadě u účetní
obce po dobu vyvěšení návrhu závěrečného účtu.

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

Hospodaření příspěvkové organizace Mateřská škola, Kramolna
Obec Kramolna jako zřizovatel příspěvkové organizace  Mateřská škola, Kramolna poskytla  v roce 2019 na provoz ze
svého rozpočtu částku 671 500,- Kč. 
 
Příspěvková organizace za rok 2019 vytvořila hospodářský výsledek před zdaněním –zisk ve výši 179.541,63 Kč. Zisk
tvoří z větší části úspora energií (plynu).
Zastupitelstvo obce schválilo  dne 27.4.2020 v souladu s § 30 § 32 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, rozdělení výsledku hospodaření Mateřské školy, Kramolna za rok
2019 ve výši 179.541,63  Kč, a to následovně:
40.000,-  Kč  do fondu odměn a 139.541,63 Kč do rezervního fondu.

Strana

6 z 8

25.05.2020

11:54:52
Z dat systému GINIS Express vytiskl Kateřina Tomková

Finanční okruhy - Účetnictví 6.20.1 (Obec Kramolna), verze: 2019.01



 
 
Přílohy : Rozvaha, příloha a výkaz zisků a ztrát za příspěvkovou organizaci jsou k nahlédnutí na úřadě u účetní obce po
dobu vyvěšení návrhu závěrečného účtu.

XI. Ostatní doplňující údaje

ZASTUPITELSTVO OBCE
 
Starosta :              Jitka Kropáčková
Místostarosta:       ing. Bohumil Pecold
 
Zastupitelstvo obce je sedmičlenné.
 
Jmenný seznam:
 
Jitka Kropáčková
ing. Bohumil Pecold
Josef Zelený
Jiří Maršík
Jan Pařízek
ing. Jiří Šrámek
Lubomír Pavel
 
počet obyvatel k datu 31.12.2019 : 1087
 
Počet jednání zatupitelstva obce za rok 2019 :
celkem 12 zasedání
 
ZO - IV/2019 ze dne   6.2.2019
ZO - V/2019 ze dne   27.2.2019
ZO - VI/2019 ze dne   27.3.2019
ZO - VII/2019 ze dne   29.4.2019
ZO - VIII/2019 ze dne  29.5.7.2019
ZO - IX/2019  ze dne  24.6.2019
ZO - X/2019  ze dne  24.7.2019
ZO - XI/2019 ze dne 7.8.2019
ZO - XII/2019   ze dne 25.9.2019
ZO - XIII/2019 ze dne 13.11.2019
ZO - XIV/2019 ze dne 28.11.2019
ZO - XV/2019 ze dne 16.12.2019
 
 
 
 
 
VÝSLEDEK INVENTARIZACE
 
V souladu s výhláškou č. 270/2010 Sb., a na základě vnitřní směrnice o inventarizaci č. 1/2011 byl stanoven
harmonogram provedení inventur v rámci řádné inventarizace k 31.12.2019. Veškeré inventury k ověření skutečného
stavu i dokladové inventury majetku, závazků a pohledávek byly provedeny  k 31.1.2020. 
Inventarizace byla provedena v souladu s ustanoveními zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví  v platném znění, s
vyhláškou č. 410/2009 Sb. a v souladu s Českými účetními standardy 701-708.
Při inventarizaci nebyly zjištěny inventarizační rozdíly.
 
ROZPOČTOVÉ HOSPODAŘENÍ
 
Návrh rozpočtu obce na rok 2019 byl vyvěšen na úřední desce (i dálkovým přístupem na stránkách obce) od 8.2.2019 do
27.2.2019. Rozpočet byl navržen a schválen jako vyrovnaný. Příjmy i výdaje byly shodné ve výši Kč 15 609 230,00. 
Během roku zastupitelstvo obce vzalo na vědomí  a schválilo 16 rozpočtových změn, které měnily výši rozpočtu na
straně příjmů i výdajů.
 
Rozpočtové opatření č. 1/2019, schváleno 28.2.2019, zveřejněno dne 13.3.2019
Rozpočtové opatření č. 2/2019, schváleno 29.3.2019. zveřejněno dne 11.4.2019
Rozpočtové opatření č. 3/2019, schváleno 31.3.2019, zveřejněno 15.4.2019

Strana

7 z 8

25.05.2020

11:54:52
Z dat systému GINIS Express vytiskl Kateřina Tomková

Finanční okruhy - Účetnictví 6.20.1 (Obec Kramolna), verze: 2019.01



Rozpočtové opatření č. 4/2019, schváleno 30.4.2019, zveřejněno 2.5.2019
Rozpočtové opatření č. 5/2019, schváleno 21.5.2019, zveřejněno 24.5.2019
Rozpočtové opatření č. 6/2019, schváleno 13.6.2019, zveřejněno 14.6.2019
Rozpočtové opatření č. 7/2019, schváleno 24.6.2019,  zveřejněno 25.6.2019
Rozpočtové opatření č. 8/2019, schváleno 24.6.2019, zveřejněno 25.6.2019
Rozpočtové opatření č. 9/2019, schváleno 30.6.2019, zveřejněno 4.7.2019
Rozpočtové opatření č. 10/2019, schváleno 29.7.2019, zveřejněno 29.7.2019
Rozpočtové opatření č. 11/2019, schváleno dne 7.8.2019, zveřejněno 8.8.2019
Rozpočtové opatření č. 12/2019, schváleno dne 6.9.2019, zveřejněno 9.9.2019
Rozpočtové opatření č. 13/2019, schváleno dne 31.10.2019, zveřejněno dne 4.11.2019
Rozpočtové opatření č. 14/2019, schváleno dne 28.11.2019, zveřejněno dne 4.12.2019
Rozpočtové opatření č. 15/2019, schváleno dne 30.11.2019, zveřejněno dne 10.12.2019
Rozpočtové opatření č. 16/2019, schváleno  dne 31.12.2019, zveřejněno dne 8.1.2020
 
 
 
ZO schválilo na svém zasedání dne 29.4.2019 prodej části pozemku p.č.201/3 k.ú. Kramolna. 
ZO schválilo na svém zasedání dne 29.4.2019 nákup pozemku p.č. 113/2 a 113/1 v k.ú. Lhotky. 
ZO schválilo na svém zasedání dne 27.3.2019 bezúplatný převod pozemku p.č. 306/8 k.ú. Trubějov. 
ZO schválilo na svém zasedání dne 29.5.2019 prodej obecního pozemku p.č.303/13 k.ú. Kramolna. 
ZO schválilo na svém zasedání dne 16.12.2019 prodej pozemku p.č. 48/61 k.ú. Kramolna. 
ZO schválilo na svém zasedání dne 16.12.2019 darovací smlouvu na  pozemek p.č.298 v k.ú. Kramolna (původní
pozemek p.č. 336/2)
 
 
 
Celý obsah závěrečného účtu je k nahlédnutí na Obecním úřadě Kramolna čp. 172  u účetní obce po dobu vyvěšení
návrhu závěrečného účtu.
Připomínky k návrhu závěrečného účtu mohou občané uplatnit písemně ve lhůtě stanovené dnem vyvěšení nebo ústně
na zasedání zastupitelstva.

Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví

Osoba odpovědná za rozpočet

Statutární zástupce

Strana

8 z 8

25.05.2020

11:54:52
Z dat systému GINIS Express vytiskl Kateřina Tomková

Finanční okruhy - Účetnictví 6.20.1 (Obec Kramolna), verze: 2019.01


